3540S-1-501L
Bourns, Inc.을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ 3540S-1-501L : Info@IC-Components.com
J.W. Miller / Bourns 3540S-1-501L
296XD503B1N
기술기술: POT 50K OHM 0.15W CARBON LINEAR
제조사제조사: CTS Electronic Components
재고재고: 새로운 원본, 2744 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3590S-2-104L
기술기술:
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2835 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3549H-1AF-103A
기술기술: POT 10K OHM 2W HYBRITRON LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2870 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
354
기술기술: BATTERY LITHIUM 3.7V 4.4AH
제조사제조사: Adafruit
재고재고: 새로운 원본, 2740 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3541
기술기술: 5AMP POWER SUPPLY 12VDC
제조사제조사: Inspired LED
재고재고: 새로운 원본, 2849 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
354866
기술기술: 354866 ENRI DIP
제조사제조사: ENRI
재고재고: 새로운 원본, 2734 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3590S-2-503L
기술기술: POT 50K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2813 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3545S-1-202L
기술기술: POT 2K OHM 1.5W WIREWOUND LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2827 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3590S-291-502L
기술기술: POT 5K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3590S-2-502L
기술기술: POT 5K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2619 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3852A-282-502AL
기술기술: POT 5K OHM 2W CERMET LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2647 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PDA241-SRT02-105B0
기술기술: POT 1M OHM 1/2W CARBON LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2746 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3590S-1-503L
기술기술: POT 50K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2801 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
6639S-1-103
기술기술: POT 10K OHM 1W PLASTIC LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2665 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
53AAD-B24-A10L
기술기술: POT 1K OHM 1W CERMET LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
354
기술기술: ROUND STANDOFF #6-32 BRASS 1"
제조사제조사: Keystone Electronics Corp.
재고재고: 새로운 원본, 2863 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3310C-001-502L
기술기술: POT 5K OHM 1/4W PLASTIC LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2888 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3540S-1-202L
기술기술: BOURNS NA
제조사제조사: BOURNS
재고재고: 새로운 원본, 2613 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3543
기술기술: FUSE BLOCK CART 500V 15A CHASSIS
제조사제조사: Keystone Electronics Corp.
재고재고: 새로운 원본, 2841 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
96A1A-B28-A15L
기술기술: POT 10K OHM 2W CERMET LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2753 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3310C-001-103L
기술기술: POT 10K OHM 1/4W PLASTIC LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2673 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
354
기술기술: E-RING (864)
제조사제조사: Greenlee Communications
재고재고: 새로운 원본, 2670 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3543S-1-103L
기술기술: POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2669 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3590S-2-501L
기술기술: POT 500 OHM 2W WIREWOUND LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2808 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3541
기술기술: FUSE BLOCK CART 500V 15A CHASSIS
제조사제조사: Keystone Electronics Corp.
재고재고: 새로운 원본, 2611 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3590S-2-102L
기술기술: POT 1K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2828 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PDB241-GTR02-104B0
기술기술: POT 100K OHM 1/4W CARBON LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2822 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
354150
기술기술: 354150 ERNI
제조사제조사: ERNI
재고재고: 새로운 원본, 2652 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
354
기술기술: BRASS JAWS 2PCS FOR 301 303 381
제조사제조사: PanaVise
재고재고: 새로운 원본, 2647 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3852C-282-102AL
기술기술: POT 1K OHM 2W CERMET LINEAR
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2790 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3540S-1-501L의 사양
부품 번호 3540S-1-501L 제조업체 / 브랜드 Bourns, Inc.
용인 ±5% 종단 스타일 Solder Lug
온도 계수 ±50ppm/°C 작은 초 Linear
크기 - 바디 Round - 0.875" Dia x 0.750" H (22.23mm x 19.05mm) 연속 3540
회전 3600° 저항성 재질 Wirewound
저항 (Ohms) 500 전력 (W) 2W
포장 Bulk 다른 이름들 3540S1501L
턴 수 10 갱단 수 1
실장 형 Panel Mount 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
상세 설명
500 Ohm 1 Gang Linear Panel Mount Potentiometer None 10 Turn
Wirewound 2W Solder Lug
부싱 스레드 3/8-32
스위치 내장 None 조정 유형 User Defined
액추에이터 유형 Slotted 엑추에이터 길이 0.812" (20.63mm)
액추에이터 직경 0.2497" (6.34mm) 재고 수량 2802 pcs Stock
범주 전위차계, 가변 저항기 > 로터리 전위차계, 가변 저항기 기술 POT 500 OHM 2W WIREWOUND LINEAR
무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
3540S-1-501L으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
3540S-1-501L Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: 3540S-1-501L
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 Bourns, Inc.
설명의설명의 일부일부: POT 500 OHM 2W WIREWOUND LINEAR
데이터데이터 시트시트: 3540S-1-501L.pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 2802 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적